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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
 
 
 
 

Nr. 

Rendor 
1 

Data e 

kërkesës2
 

Objekti i 

kërkesës3
 

Data e përgjigjes4
 Përgjigje5

 Mënyra e përfundimit të kërkesës6
 Tarifa7

 

1 13.03.2023 Kërkesë për 

informacion për 

listën e targave 

të automjeteve 

ekzistuese në 

pronësi të 

Universitetit të 

Elbasanit. 

23.03.2023 Në përgjigje tuajës 
“Kërkesë për 
informacion, datë 
13.03.2023, ju 
informojmë se në 
pronësi të 
institucionit janë në 
dispozicion: 
 
2 Furgonë (1 
Furgonë Benz Vito 
7+1 me targë 
AA542GB dhe 1 
Furgonë Honday H-
1 7+1 Hyundai me 
targë AA172 TR) 

E plotë (Me e-mail zyrtar) 

info@uniel.edu.al 

Pa 

pagesë 

http://www.uniel.edu.al/
mailto:info@uniel.edu.al
mailto:info@uniel.edu.al
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1 Foristradë Santa 
FE 4+1 me targë 
AA171TR) 

2 06.07.2023 Kërkesë 
informacioni mbi 
programet 2-
vjeçare në 
Universitetin e 
Elbasanit  

    13.07.2023   Kthim përgjigje E plotë (Me e-mail zyrtar) 

info@uniel.edu.al 

Pa 

pagesë 

3 06.11.2023 Kërkesë për 
informacion mbi 
programe 
studimi, kuota, 
kreditë, 
programe 
mësimore etj  

       16.11.2023   Kthim përgjigje E plotë (Me e-mail zyrtar) 

info@uniel.edu.al 

Pa 

pagesë 

4 05.12.2023 Kërkesë për 
informacion mbi 
degët prioritare, 
numrin e 
studentëve në 
këto degë, degët 
e mbyllura dhe 

18.12.2023 Kthim përgjigje E plotë (Me e-mail zyrtar) 

info@uniel.edu.al 

Pa 

pagesë 

http://www.uniel.edu.al/
mailto:info@uniel.edu.al
mailto:info@uniel.edu.al
mailto:info@uniel.edu.al
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degë që 
rrezikohen. 

5 07.12.2023 Kërkesë 
informacioni mbi 
programet e 
studimit të 
mbyllura, 
programet e 
riorganizuara, 
kostot financiare 
për të mbajtur 
hapur një 
program studimi 
etj. 

28.12.2023 Kthim përgjigje E plotë (Me e-mail zyrtar) 

info@uniel.edu.al 

Pa 

pagesë 

 
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 
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